ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ LIÊN MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Liên Minh, ngày      tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Tổ tư vấn xét lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá

tài sản thực hiện đấu giá QSD đất cho nhân dân làm nhà ở tại Khu dân cư
tập trung xã Liên Minh, huyện Vụ Bản, tỉnh Nam Định nay thuộc

 xã Liên Minh, tỉnh Ninh Bình.

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LIÊN MINH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024;
Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật đấu giá tài sản năm 2024 và các văn bản hướng dẫn thi
hành;

Căn cứ Thông tư số 19/2024/TT-BTP ngày 31/12/2024 của Bộ Tư pháp
quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đấu giá tài sản số
01/2016/QH14 được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 37/2024/QH15;

Căn cứ Quyết định số 800/QĐ-UBND ngày 23/9/2025 của UBND xã Liên
Minh về việc phê duyệt phương án đấu giá quyền sử dụng đất cho Nhân dân làm
nhà ở tại Khu dân cư tập trung xã Liên Minh, huyện Vụ Bản, tỉnh Nam Định nay
thuộc xã Liên Minh, tỉnh Ninh Bình.;

Căn cứ Quyết định số 801/QĐ-UBND ngày 23/9/2025 của UBND xã Liên
Minh về việc phê duyệt giá khởi điểm để đấu giá quyền sử dụng đất cho nhân
dân làm nhà ở tại Khu dân cư tập trung xã Liên Minh, huyện Vụ Bản, tỉnh Nam
Định nay thuộc xã Liên Minh, tỉnh Ninh Bình.;

Căn cứ Quyết định số 807/QĐ-UBND ngày 24/9/2025 của UBND xã Liên
Minh về việc đấu giá quyền sử dụng đất tại Khu dân cư tập trung xã Liên Minh,
huyện Vụ Bản, tỉnh Nam Định nay thuộc xã Liên Minh, tỉnh Ninh Bình.;

Căn cứ Thông báo số  48/TB-UBND ngày 24/9/2025 của UBND xã Liên
Minh về việc lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản là quyền sử dụng đất
cho nhân dân làm nhà ở tại Khu dân cư tập trung xã Liên Minh, huyện Vụ Bản,
tỉnh Nam Định nay thuộc xã Liên Minh, tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Tờ trình số 48/TTr-PKT ngày 25/9/2025 của Phòng kinh tế xã
Liên Minh về việc thành lập Tổ tư vấn xét lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá
QSD đất cho nhân dân làm nhà ở tại khu dân cư tập trung xã Liên Minh, huyện
Vụ Bản, tỉnh Nam Định nay thuộc xã Liên Minh, tỉnh Ninh Bình.

2

QUYẾT ĐỊNH:
Điều  1. Thành lập Tổ tư vấn xét lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài

sản thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất cho nhân dân làm nhà ở tại Khu dân cư
tập trung xã Liên Minh, huyện Vụ Bản, tỉnh Nam Định nay thuộc xã Liên Minh,
tỉnh Ninh Bình, gồm:

1. Ông Ngô Quốc Vịnh Phó chủ tịch UBND xã        Tổ trưởng
2. Ông Trần Đình Vang Trưởng phòng Kinh tế        Tổ phó
3. Ông Đào Xuân Quỳnh   Chánh VP HĐND - UBND Tổ viên
4. Ông Bùi Đức Chung       Chuyên viên phòng Kinh tế Tổ viên
5. Bà Trần Thị Xuân  Chuyên viên phòng Kinh tế   Tổ viên
Điều 2. Tổ tư vấn xét lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản có

nhiệm vụ xem xét, đánh giá hồ sơ của các đơn vị tham gia tổ chức đấu giá; lập
báo cáo đánh giá kết quả, trình UBND xã lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá
theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND -UBND xã; Thủ trưởng các cơ quan,
đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã;
- Như Điều 3;
- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT,PVH, PKT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

Trần Duy Năng

3

		2025-09-26T08:25:21+0700

		2025-09-26T09:10:43+0700

		2025-09-26T09:36:01+0700

		2025-09-26T09:55:30+0700

		2025-09-26T09:55:30+0700

		2025-09-26T09:55:30+0700